evaluacion detallada

Team Durrer & Alberstadt

9. Lorscher Triathlon
Lorsch /12.08.2012

Asociacion: Team Durrer & Alberstadt

Dorsal: 361

recorrido: 25.75 km

Triathlonstaffel

categoria:
Triathlon-Staffel

tiempos parciales

control etapa
km
Schwimmen 0.50

Schwimmen Tot: 0.50

Wechsel Schw.-R  0.25
Rad 20.00
Rad Total 20.25
Laufrunde 2,5 kn 2.50
Lauf 2.50
Lauf Total 25.25

Timing by SPORTident

etapa

tiempo total: 1:07:31

posicién en el recorrido/Total: 6 (de 21)

posicién en el recorrido/Total: 6 (de 21)

mejor tiempo del recorrido: 1:03:04

posicién en la categoria: 6(de 21)

mejor tiempo en la categoria: 1:03:04

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso

tiempo min/kmategocategoricTotal Total

11:10
11:10
1:47
36:02
37:49
9:07
9:25
1:07:31

22:19 12 4:26 12 4:26
7:08 10 0:32 10 0:32
1:48 7 3521 7 35:21
3338 3 036 3 0:36
346 3 0:38 3 0:38

Total
km
0.50

0.75
20.75

23.25
25.75

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso

tiempo min/kmategocategorizTotal Total

Total

11:10 22:19
12:57 17:15
48:59 2:21
58:06 2:29
1:07:31 2:37

17 17
17 17
17 17
17 17
6 4:27 6 4:27

timing.sportident.com




