

evaluación detallada

Team Durrer & Alberstadt

Asociación: Team Durrer & Alberstadt

Dorsal: 361

recorrido: 25.75 km

Triathlonstaffel

categoría:

Triathlon-Staffel

tiempo total: 1:07:31

posición en el recorrido/Total: 6 (de 21)

posición en el recorrido/Total: 6 (de 21)

mejor tiempo del recorrido: 1:03:04

posición en la categoría: 6(de 21)

mejor tiempo en la categoría: 1:03:04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retrasoposició retraso					
	km	tiempo	min/kma	tegor	categoría	Total	Total	km	tiempo	min/kma	tegor	ategoría	Total	Total
Schwimmen	0.50	11:10	22:19	12	4:26	12	4:26	0.50	11:10	22:19	17		17	
Schwimmen Tota	0.50	11:10												
Wechsel SchwR	0.25	1:47	7:08	10	0:32	10	0:32	0.75	12:57	17:15	17		17	
Rad	20.00	36:02	1:48	7	35:21	7	35:21	20.75	48:59	2:21	17		17	
Rad Total	20.25	37:49												
Laufrunde 2,5 kn	2.50	9:07	3:38	3	0:36	3	0:36	23.25	58:06	2:29	17		17	
Lauf	2.50	9:25	3:46	3	0:38	3	0:38	25.75	1:07:31	2:37	6	4:27	6	4:27
Lauf Total	25.25	1:07:31												

Timing by SPORTident

timing.sportident.com